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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 
 
 

V E N D I M 
                                                           

Nr.126/1 dt.29.10.2001 
 

  
PER 

KALIMIN NE FOND BANESE TE OBJEKTEVE “KENDI I MBLEDHJEVE” DHE 
“DEPO VAJI” NE RR.”MYSLYM KETA” NE ISH REPARTIN E N.R.SH.K.U-së 

TIRANE 
 

 
Në zbatim të Ligjit Nr.8652 dt.31.07.2000 Neni 32, pika e “Për organizimin 

dhe funksionimin e qeverisjes vendore”, të VKM Nr.379 dt.26.06.1995 “Për 

disa shtesa dhe ndryshime në VKM Nr.81 dt.26.02.1994, Vendimit të 

Gjykatës së Apelit Nr.502 dt.25.05.2000, me propozim të Kryetarit të 

Bashkisë, Këshilli Bashkiak  

 
 

 

                                       V E N D O S I  

 

  

1. Të miratojë kalimin në fond banese të objekteve “Këndi i 

Mbledhjeve” (me sip.90 m2) dhe “Depo Vaji” (me sip.112 m2) në ish 

repartin e NRSHKU-së Tiranë, sipas planimetrisë dhe gentplanit 

bashkëngjitur 

 

2. Ngarkohet Drejtoria e Shërbimeve Njerëzore dhe Drejtoria Juridike 

për zbatimin e këtij vendimi  

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë 

 

                                                                    

 



    KRYETARI 
                                                                                                                             

                                                                  Leonidha TOSKA 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


